

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 102744923

Data publicarii: 12.09.24 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 3.959,68 RON - 3.959,68 RON

Descriere: MUFA HENCO Q20 1X15.13 CONECTOR Q20X3/4 1X11.76 TEAVA HENCO Q20 ML 1X8.4 ROBINET TRECERE 1/2" 1X21.01 CONECTOR Q16 2X10.92=21.85 CAPAC WC 3X33.61=100.84 CHIT GRESIE 2KG 1X16.81 GRESIE TRAFIC 33X33 CUT 2X54.62=109.24 PLACA RIGIPS VERDE 1X63.03 PROFIL CD 3X21.10=63.03 CM11 20KG 1X42.02 OLANDEZ PPR Q20 2X10.08=20.17 CANALET CU ADEZIV 2M 20X4.2=84.03 MYYM 2X2.5 ML 38X4.2=159.66 TABLOU ELECTRIC 1X29.41 STECHER LEGRAND 1X10.92 CABLU TV ML 16X1.26=20.17 SPLITER TV 1X8.4 BROASCA USA REVERS PVC 3X29.41=88.24 DOP 1/2" BZ 2X3.36=6.72 LACAT 63MM 1X21.01 BUTUC YALA 90MM 3X25.21=75.63 CT 127 20KG 1X47.9=47.9 PRELUNGITOR 5M 3P 3X37.82=113.45 PRELUNGITOR 3M 3P 1X21.01=21.01 CABLU INTERNET ML 126 X2.94=370.59 MUFA CABLU 20X1.26=25.21 VINCLU DE IMBINARE 25X3.36=84.03 PRIZA UTP LEGRAND CAT5E 10X16.81=168.07 PICIOR MOBILA CROMAT 12X8.4=100.84 RACORD FLEXIBIL BATERIE 4X11.76=47.06 BATERIE APA RECE 1X46.22=46.22 PRELUNGITOR CROMAT 1X10.08 BANDA IZOLER TESSA 1X5.88 PISTOL SILICON 1X23.53 DOZA LEGATURA RIGIPS 1X10.08 PRIZA ST DUBLA 1X12.61 MANER MOBILIER 2X5.04=10.08 ROBINET Q16 HENCO 1X20.17 PRAG TRECERE 240CM 1X46.22 DIBLU+HOLTSURUB Q8X100 40X1.26=50.42 CUIER CROMAT 18X6.72=121.01 ELECTROZI 2.5MM KG 3X21.01=63.03 SURUBURI+PIULITE+SAIBE 50X0.59=29.41 LAMPA EXIT 5W LED 12X51.26=615.13 KIT MONTAJ AC 3X252.10=756.30 CONSOLE PT APARAT AER CONDITIONAT PER 3X54.62=163.87